永政办发〔2009〕29 号

永嘉县人民政府办公室

关于下达 2009 年度县重大项目前期

工作计划的通知

各有关乡镇人民政府，县各有关单位：

为做好 2009 年度我县重大项目前期工作，明确各项目本年

度的计划目标和前期工作内容，现将 2009 年度县重大项目前期

工作计划（见附件 1）予以下达。请县各主管部门按照工作范围

和职能分工，督促、指导项目单位抓好项目前期工作，并于每季

度第三个月下旬将各自范围内的项目前期工作进展情况、存在问

题及工作建议（见附件 2）及时汇总报送县发改局。

（联系人：张云兴，机关网：663276,联系电话：67226027,

- 1 -

传真：67226027,E－mail:yjzdb@163.com）

附件：1.2009 年永嘉县重大项目前期工作计划表

      2.2009 年永嘉县重大项目前期工作进展季度表

二○○九年二月十六日

- 2 -

附件 1

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

附件 2

永嘉县重大前期项目季报表

填报单位：

项目名称

总投资（万元）

建设地点

建设

规模

项目责任单位  总用地（亩）

负责人

估计

用地

情况
其中农转用

（亩）

项目已批文号

及文件名

目前前期工作

进展情况

存在问题及

建议

填报人：                      联系电话：

- 8 -

主题词：经济管理  重大项目△  计划  通知

抄送:市发改委，市重点办，县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2009 年 2 月 19 日印发

- 9 -